GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N. 16.523 , DE 03 DE FEVEREIRO DE 2012.

Altera redação do artigo Io, do Decreto n. 16.183, de
08 de setembro de 2011.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual,

DECRETA:

Art. Io A alínea "a", do inciso III, do artigo Io, do Decreto n. 16.183. de 08 de setembro de 2011,
que alterou redação do artigo Io, do Decreto n. 15.671, de 27 de janeiro de 2011, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. Io

III-

a) VICENTE RODRIGUES DE MOURA, Ouvidor Geral do Estado como titular, e HÉLDER
RISLER DE OLIVEIRA, Coordenador Técnico-Legislativo da Casa Civil, como seu respectivo
suplente;".

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 03 de fevereiro de 2012, 124°da República.

CONFUCIO AIRES MOURA

Governador

r

TO/^/"ê^eipop^ÕTBTH

.íTViouooitíyiaonoavonanci